נגד
מרואן מנסור הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עוה"ד נטע רוזנשטוק

הנאשם בעצמו וב"כ עוה"ד עירקאי

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מתירה לנאשם לחזור בו מכפירתו.

אני מרשיעה את הנאשם בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש בנסיבות מחמירות (בן זוג) עבירה לפי סעיף 382
(ג) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

ניתנה והודעה היום כ' אדר תשע"ד, 20/02/2014 במעמד הנוכחים.

הדס רוזנברג שיינרט, שופטת

נוכח סיומו של ההליך אין עוד מקום להחזקת הפקדון בבית המשפט ולפיכך הוא יוחזר לנאשם ככל שאין מניעה אחרת
לעשות כן בהתאם לדין או להוראה משפטית מחייבת אחרת.

המזכירות תסרוק את כתב האישום המתוקן.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ' אדר תשע"ד, 20/02/2014 במעמד הנוכחים.